PREFEITURA DE VITÓRIA

SECRETARIA MUNICIAL DE SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2024
PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E

COMUNIDADE

A Secretária Municipal de Saúde da Prefeitura de Vitória, Capital do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber o RESULTADO FINAL DOS
CLASSIFICADOS no Processo Seletivo para o Programa de Residência em Medicina de
Família e Comunidade referente ao Edital nº 01/2024, conforme quadro abaixo:

Nº Nome do Candidato CPF
Pontuação
da Prova
Objetiva

Pontuação
Currículo

Pontuação
Adcional

Resultado
Final

Situação

1
Marcela Cristina
Moraes de Oliveira

109.***.***-73 81 6,25 0 87,25 Classificado

2 Bruno Saliba Helmer 148. ***.***-16 76,5 7 0 83,5 Classificado

3
Eduardo Soares
Mülher de Freitas

137. ***.***-90 74,25 4,8 0 79,05 Classificado

4
Daniela Cardozo
Lucas

418. ***.***-46 72 6,5 0 78,5 Classificado

5
Margarida Maria
Tavares Lacerda de
Medeiros

127. ***.***-08 74,25 4,25 0 78,5 Classificado

6
Elisa Maria Vieira de
Araujo

167. ***.***-29 72 4,75 0 76,75 Suplente

7 Laryssa Garcia Poleze 177. ***.***-09 76,5 0 0 76,5 Suplente

8
Luiza Rocha Vicente
Pereira

105. ***.***-04 72 4,5 0 76,5 Suplente

9
Mariana Cordeiro
Schneider

152. ***.***-05 72 4,25 0 76,25 Suplente

10 Luíza Navarro Ottoni 148. ***.***-58 72 3,5 0 75,5 Suplente

11
Amanda Almeida
Schmitz

160. ***.***-74 65,25 2,75 6,8 74,8 Suplente

12
Kezia de Souza
Pinheiro

147. ***.***-29 67,5 7 0 74,5 Suplente

13
Larissa Oliveira Maia
da Silva

162. ***.***-50 72 2,35 0 74,35 Suplente

14
Lorena Baptista
Almeida

127. ***.***-27 69,75 4 0 73,75 Suplente

15
Thayná Martins
Gouveia

149. ***.***-01 67,5 6 0 73,5 Suplente

16
Eduardo Eugenio
Correia Muniz Barreto

125. ***.***-19 69,75 3 0 72,75 Suplente

17 Raquel Neves Dantas 096. ***.***-70 65,25 5,75 0 71 Suplente

18
Renata Vilela de
Almeida Gomes

137. ***.***-71 65,25 5,75 0 71 Suplente

19
Caroline Canal
Avancini

151. ***.***-28 65,25 5,5 0 70,75 Suplente

20
Rubia Bastos Soares
Polgliane

108. ***.***-59 67,5 3,25 0 70,75 Suplente

21
José Antonio Rocha
Daleprani

138. ***.***-75 65,25 4 0 69,25 Suplente

22
Silmara Bruna
Zambon Albert

094. ***.***-93 65,25 3,75 0 69 Suplente

23
Esther Dalmaso da
Silva

130. ***.***-58 67,5 1,25 0 68,75 Suplente

24
Vinicius Teixeira
Bravim

159. ***.***-82 63 5 0 68 Suplente

25 José Maikon de Souza 123. ***.***-23 63 4,5 0 67,5 Suplente

26
Allana Mary Antonio
Moulin

154. ***.***-78 60,75 6,5 0 67,25 Suplente

27
Kellen Christine Brites
Goncalves

107. ***.***-66 60,75 6 0 66,75 Suplente

28
Rhayane da Silva
Paiva

158. ***.***-64 65,25 1,5 0 66,75 Suplente

29
André Felipe Monteiro
Gonçalves

171. ***.***-81 60,75 5,9 0 66,65 Suplente

30 Gabriel Recla Giestas 163. ***.***-64 65,25 1,4 0 66,65 Suplente

31 Lucas Bonna Costa 149. ***.***-76 60,75 5,5 0 66,25 Suplente

32
Sara Evelin Penha
Gonçalves Soares

133. ***.***-01 56,25 7 0 63,25 Suplente

33 Eduarda Singer Gava 169. ***.***-05 60,75 1,65 0 62,4 Suplente

34
Débora Gasparini
Caran

147. ***.***-03 60,75 1,25 0 62 Suplente

35 Luana Salles de Sa 102. ***.***-32 58,5 3,5 0 62 Suplente
36 Emeli Rocio de Moura 149. ***.***-31 56,25 4,75 0 61 Suplente

37
Marcos Nagib Lemos
Paulo

137. ***.***-59 56,25 4,75 0 61 Suplente

38
Nathalia Soares de
Barros

134. ***.***-21 56,25 4,4 0 60,65 Suplente

39
Maria Giulia Gomes
Nascimento da Silva

126. ***.***-42 56,25 3 0 59,25 Suplente

40 Mariana Reis Rosa 158. ***.***-14 58,5 0 0 58,5 Suplente
41 Luísa Dantas Silveira 149. ***.***-90 54 4,25 0 58,25 Suplente

42
Martina Mendes de
Andrade Jacques

144. ***.***-66 54 2,55 0 56,55 Suplente

43
Miquéias Appolinário
Bernar Freitas

119. ***.***-16 51,75 4 0 55,75 Suplente

44 Polyana Tavares Silva 141. ***.***-52 51,75 3 0 54,75 Suplente

45
Byanca Luize dos
Santos Silva

051. ***.***-38 54 0 0 54 Suplente

46 Ihorran Muzzi Viana 153. ***.***-83 54 0 0 54 Suplente
47 Juliana Lenzi Alves 149. ***.***-27 54 0 0 54 Suplente

48
Matheus Oliveira das
Virgens

149. ***.***-66 54 0 0 54 Suplente

49
Julia de Paiva
Rodrigues da Silva

167. ***.***42 49,5 4,25 0 53,75 Suplente

50
Washington Luis
Carlesso de Almeida

138.***.***-59 49,5 2 0 51,5 Suplente

51 Mariana Sassi Diniz 158. ***.***-04 49,5 1,75 0 51,25 Suplente
52 Taís Cruz dos Santos 137. ***.***-00 47,25 3,5 0 50,75 Suplente

53
Alessandra Rocha
Loiola

180. ***.***-78 47,25 2,5 0 49,75 Suplente

54
Camila da Silva Senna
Barroso

160. ***.***-17 47,25 2,5 0 49,75 Suplente

55 Raissa Brum Ferreira 150. ***.***-78 45 4,5 0 49,5 Suplente

56
Tharleton Ribeiro de
Souza

008. ***.***-27 45 4 0 49 Suplente

57
Maria Fernanda
Alpoim de Jesus Dutra

154. ***.***-01 38,25 6 0 44,25 Eliminado

58
Brígida Estefânia
Tinelli

111. ***.***-36 38,25 1,45 0 39,7 Eliminado

59
Hilton Charles
Campos do Amaral

047. ***.***-00 38,25 0 0 38,25 Eliminado

60
Fernanda Marvila da
Costa

160. ***.***-45 36 0,8 0 36,8 Eliminado

61 Kivia Caetano Tonini 132. ***.***-88 33,75 1,45 0 35,2 Eliminado
62 Joseph Nyambu Oroko 063. ***.***-05 33,75 0 0 33,75 Eliminado

63
Ana Luísa Ferreira de
Rezende Rangel

120. ***.***-16 0 0 0 0 Eliminado

64
Arthur Gonzalez
Brioschi

131. ***.***-28 0 0 0 0 Eliminado

65 Carolina Klug Rutsatz 119. ***.***-07 0 0 0 0 Eliminado

66
Douglas Reinoso
Pereira

119. ***.***-57 0 0 0 0 Eliminado

67 Evelly Dias Pires 134. ***.***-16 0 0 0 0 Eliminado

68
Ian Dondoni Pinto de
Oliveira

143. ***.***-59 0 0 0 0 Eliminado

69 Isabela Lovatti Rovetta 176. ***.***-29 0 0 0 0 Eliminado
70 Kamila Jales Corteleti 145. ***.***-28 0 0 0 0 Eliminado

71
Luan Lessa Caires
Meira

047. ***.***-81 0 0 0 0 Eliminado

72
Pedro Pavesi Simão
Albani

148. ***.***-64 0 0 0 0 Eliminado

73 Renata Braga Tinoco 144. ***.***-48 0 0 0 0 Eliminado

74
Roberta Petroni
Smiderle Passamani

126. ***.***-09 0 0 0 0 Eliminado

75 Samuel Viana Coelho 082. ***.***-50 0 0 0 0 Eliminado

76
Stéphani Moscon
Gregorio

147. ***.***-81 0 0 0 0 Eliminado

77 Taís Santana Prates 147. ***.***-37 0 0 0 0 Eliminado

78
Tatiana Lovatti
Debona

106. ***.***-62 0 0 0 0 Eliminado

79
Victor Manoel
Fernandes Almada

448. ***.***-91 0 0 0 0 Eliminado

Vitória, 11 de dezembro de 2024.

Magda Cristina Lamborghini
Secretária Municipal de Saúde